ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ № 21

От      3 июня        2019 года

О досрочном прекращении полномочий
депутатов Совета сельского поселения
Чуровское

Рассмотрев заявление депутатов Совета сельского поселения Чуровскоео досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,:Лагонской Ольги Викторовны, Соколовой Ларисы Сергеевны, Ивановой Татьяны Николаевны, Соколовой Татьяны Клавдиевны, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 25 Устава сельского поселения Чуровское, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области Лагонской Ольги Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию с 28 мая 2019 года.
2.     Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской областиСоколовой Ларисы Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию с 30 мая 2019 года.
3.   Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области Ивановой Татьяны Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию с 30 мая 2019 года.
4.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области Соколовой Татьяны Клавдиевны в связи с отставкой по собственному желанию с 30 мая 2019 года.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шекснинского муниципального района Вологодской области.

[bookmark: _GoBack]6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                       Т.Н. Быстрова